Муниципальное общеобразовательное

 бюджетное учреждение

 «Колтубанская основная

 общеобразовательная школа»

Бузулукского района Оренбургской области

Ул.Заречная 47, с.Колтубанка,

 Бузулукский район, Оренбургская область 461004

             Тел/факс 6-17-60

        E-mail: sch17@oobz.ru

ПРИКАЗ

№122/2 от «01» сентября  2022 г.

О назначении ответственного за

 организацию работы по профилактики и

 противодействию коррупции 2022–2023 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от 15.09.2008г

№2369 «О противодействии коррупции в Оренбургской области»,

методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации по разработке и принятия мер по предупреждению и

противодействию коррупции от 08.11.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначит ответственным за организацию работы по профилактике

и противодействию коррупции Кирьякову И.В., заместителя

директора по УВР.

2. Кирьяковой И.В., ответственной за организацию работы по

профилактике и противодействию коррупции:

                             -составить список лиц, входящих в состав рабочий группы

              -обновить пакет документов по антикоррупционной политике в ОО

3.Контроль за настоящем приказом оставляю за собой.

Директор школы ____________________М.А.Зуева

С приказом ознакомлена:____________Кирьякова И.В

		2022-09-06T14:56:17+0500
	Зуева Мария Алексеевна